
FAU – OG KLASSEKONTAKTER  
STORHAUG SKOLE   2024-2025 

Ajour pr. 19.09.2024 

Klasse FAU 
 
FAU KLASSEKONTAKT  KLASSEKONTAKT 

1. GRØNN   
 

  

NAVN Eva-Linn Lervik Tønnessen (mor til Henry) 
Kine Bergliot Bjørnevoll Pedersen 
 (mor til Astri Marie) Martin Røssland Lenka Sendecka (mor til Rufus) 

MAIL evalinn.tonn@gmail.com kinelkarlsen@gmail.com  martin.rossland@gmail.com  sendeckalena@gmail.com 

MOB.NR 98406411  92201910 91839045 47621474 

1.GUL 
    

NAVN 
Christina Wolstad Hole (mor til Mathias) 
 

Eyvind Larsen Steinnes (far til Kasper) Ingrid Anette Østrem (mor til Sofie) Kjersti Engelsen Ødegård 

MAIL 
christinawolstad92@gmail.com  eyvind.ls@me.com 

 
ingridao@online.no  
 

 kjersti.engelsen.odegard@gmail.com  

MOB.NR 
40517161 91556569 92848353 

 
90060970 
 

2A 
    

NAVN 
Marit Vibe Balchen Silje Kolås Motland Miriam Sánchez-Solvang Lynn Marie Galston 

MAIL 
maritvibeend@gmail.com silje@kolaas.biz 97528173  galston.lynn@gmail.com 

MOB.NR 
90040867  48107887  

 
miriam.solvang.s@icloud.com  48236986  

 

2B 
    

NAVN 
Gunn Elin Tøge & Kristian Andersen Renate Oldereide Haave Andreea-Laura Cojocaru Anders Svendsen Almesveen 

MAIL 
gunn.elin.toge@gmail.com renate.haave@gmail.com sweedumz@gmail.com  anders@almesveen.no  

 

MOB.NR 
98296031  92860756  90410734  92247893  

3A 
    

NAVN 
Per Rune Brathetland Tomas Robert Gustafsson Claudia Morsut Kristina Telfer 

MAIL 
perrune@gmail.com  
 

tomrobgus@gmail.com cmorsut@yahoo.it  ktelfer3@gmail.com  

MOB.NR 
95742560  
 

93404059 92031085  45232062  

3B 
    

NAVN 
Anders Aadnøy Kristian Ødegaard Sigurd Brimsø Tønnessen Torhild Martinsen Tjemsland 

MAIL 
aaadnoy@gmail.com  
 

kristian@odegaard.net 
 

sigurd.tonnessen@hotmail.com  
 

torhild-87@hotmail.com 

MOB.NR 
93444437 92086709 91564743  

 
97150030 
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3C 
     

NAVN 
Henriette Kvinnsland Kristoffer Alfthan Marita Gåsvær Digre Karianne Bårdsen Skailand 

MAIL 
henriette.kvinnsland@gmail.com 
 

krisalfthan@gmail.com marita_g_d@hotmail.com karianne.skailand@hotmail.com 

MOB.NR 
48886217  90629716  98063733  99406445 

4A     

NAVN 
Leiv Gunnar Lie Ida Gjerseth Kjersti Steffensen Ida Therese Helene Borgen 

MAIL 
leivlie@gmail.com ida.gjerseth@gmail.com kjersti_t_s@hotmail.com ithb@equinor.com  

MOB.NR 
92077057  41422273  90591253 48058072  

4B 
    

NAVN 
Mari Rettedal Westlake Vaka Antonsdottir Miriam Sánchez-Solvang Emma Riesco Conde 

MAIL 
mari.rettedal.westlake@gmail.com  vaka.antonsdottir@gmail.com miriam.solvang.s@icloud.com emmariesconde@gmail.com 

MOB.NR 
46866101  90693871 97528173 99878151  

5A     

NAVN 
Bjørn Lindberg  Lasse Drabløs Kristine Espedal Kaada 

MAIL 
bjlin1976@gmail.com  drablos1@hotmail.com kristinekaada@yahoo.com 

MOB.NR 
90213191  98004722 40453724 

5B 
    

NAVN 
Robin Pantzar Gaute Tjemsland Hilde Stedje Lise Chantrier Aasen 

MAIL 
pantzart2@hotmail.com gaute.tjemsland@gmail.com hs@hildehilde.no lochantrier@yahoo.no  

MOB.NR 
93480673  98864405 99014375 92296211 

5C 
    

NAVN 
Camilla Nilsen White Nina Marie Grashei Nina Marie Grashei  

MAIL 
camilla_white@hotmail.com  nina.grashei@icloud.com nina.grashei@icloud.com  

MOB.NR 
41274613  46904141  46904141  
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6A 
     

NAVN 
Janniche Skråmestø Slaattebræk  Carol Anne Monsrud  

MAIL 
jannicheskramesto@hotmail.com  camonsrud@gmail.com  

MOB.NR 
97604398  48626824  

6B     

NAVN 
Benedikte Dalland Hansen Marit Borgen Aina Vibeke Borkamo Edel Mauritzen 

MAIL 
bdalland@gmail.com maritborgen@hotmail.com ainab@hotmail.no emauritzen@hotmail.com 

MOB.NR 
99294573 91362442  93061279 47812709 

7A 
    

NAVN 
Alise Karlsen Aspøy  Per Christian Aagenæs  

MAIL 
alise@smartfarm.no  pc.aagenes@gmail.com  

MOB.NR 
99575730  90028390  

7B     

 
Tonje Mari Høgeli Jeanette Solheimslid Bjørke Ingrid Stokkeland Guro Gjesdal Michelsen 

 
tonje.hogeli@gmail.com buggen_j@yahoo.com ingridstokkeland@hotmail.com gurogjesdal@gmail.com 

 
41506811 91523781 91742758 95153502 

 


